
 

 

Canikli: FETÖ paramparça oldu
Başbakan Yardımcısı Canikli, FETÖ'nün milletin sarsılmaz iradesi karşısında dağıldığını veBaşbakan Yardımcısı Canikli, FETÖ'nün milletin sarsılmaz iradesi karşısında dağıldığını ve
paramparça olduğunu belirterek, "Üst akıl sana sesleniyorum, boşuna uğraşma, bükemediğinparamparça olduğunu belirterek, "Üst akıl sana sesleniyorum, boşuna uğraşma, bükemediğin
bileği öp ve bizi rahat bırak" ifadesini kullandı.bileği öp ve bizi rahat bırak" ifadesini kullandı.
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Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, sosyal paylaşım sitesi Twitter'daki hesabından FETÖ'ye
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

FETÖ imzalı darbe girişiminin savuşturulduğunu anımsatan Canikli, "Merak ediyorum sırada ne
var? Bilinen tüm yöntemler denendi. Parti kapatma davasından, 367 hukuk garabetine,
muhtıradan 17-25 Aralık darbe teşebbüsüne, terörden, Suriye-Irak eksenli istikrarsızlık
oluşturma teşebbüsüne, ekonomik sabotajdan, darbe teşebbüsüne kadar her şeyi denediler."
değerlendirmesinde bulundu.

Başbakan Yardımcısı Canikli, FETÖ'nün Türkiye'yi Rusya ile savaşmaya zorladığına işaret
ederek, şunları kaydetti:
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"FETÖ, en büyük ve sona sakladıkları piyonlarıydı. 40 yıldır bugünler için yetiştirdikleri ihanet
şebekesi. Onlar da milletin sarsılmaz iradesi karşısında dağıldılar, paramparça oldular. Üst akıl
sana sesleniyorum, boşuna uğraşma, bükemediğin bileği öp ve bizi rahat bırak."

FETÖ, en büyük ve sona sakladıkları piyonlarıydı. 40
yıldır bugünler için yetiştirdikleri ihanet şebekesi.>

— Nurettin Canikli (@canikliofficial) 26 Temmuz 2016



Üst akıl sana sesleniyorum, boşuna uğraşma,
bükemediğin bileği öp ve bizi rahat bırak.

— Nurettin Canikli (@canikliofficial) 26 Temmuz 2016
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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